



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：民强学校临时停车场

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		<b>民强学校东南处</b>					402520.05			
1	040101001003	挖一般土方	1. 停车场铺装基层开挖 2. 现状土方降坡，保持停车场路面与外道路顺畅衔接 3. 其他未尽事宜详见施工图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	1500.010	3.87	5805.04	450.00	3720.02	
2	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：土石方 2. 运距：弃土场投标单位自行勘察，中标后不可调整 3. 其他未尽事宜详见施工图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m3	1500.010	14.00	21000.14	420.00	14550.10	
3	040202001003	路床(槽)碾压检验	1. 停车场基层压实 2. 其他未尽事宜详见施工图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	3333.350	2.24	7466.70	400.00	4833.36	
4	040202009001	砂砾石	1、天然砂砾石 2、厚度30cm 3、分层压实 4、其他未尽事宜详见施工图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m2	3333.350	62.67	208901.04	1866.68	7833.37	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：民强学校临时停车场

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	040202011001	碎石	1、碎石面层 2、厚度15cm 3、分层压实 4、其他未尽事宜详见施工图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m <sup>2</sup>	3333.350	41.76	139200.70	1666.68	8133.37	
6	040205012001	隔离护栏	1. 停车场周围安装护栏隔离； 2. 高度0.6m； 3. 款式：白色U型护栏； 4. 基础C20混凝土	m	266.000	71.01	18888.66	2048.20	1197.00	
7	040205004003	标志板	1. 进出口标识牌制作安装 2. 立柱式、柱高3m 3. 其他未尽事宜详见施工图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	块	1.000	670.89	670.89	28.00	87.99	
8	040205018001	警示柱	1. 预埋式红白反光警示柱； 2. 规格：89*1000*2mm 3. 基础C20混凝土	个	7.000	83.84	586.88	224.42		
		分部小计					402520.05			
	011705	<b>大型机械设备进出场及安拆</b>					<b>10524.38</b>			
9	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 投标单位自行考虑施工向现场所需机械设备进出场及安拆费用，综合报价，中标后不予调整 2. 其他未尽事宜详见施工图纸、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	台次	1.000	10524.38	10524.38	2380.00	5309.92	
		分部小计					10524.38			







